
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, mezi:

Kupujicim:
název: Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace
sídlo: Hostovského 910, 549 31 Hronov
lČ: 06668356
DIČ: CZ06668356

zastoupený: Ing. josefem Matyášem, ředitelem školy
(dále jen ,,kupující")

a

Prodávajícím:
název: Tomáš jirmann
sídlo: Hronov
lČ: 62718169
DIČ
bankov
zastoupený Tomášem Jirmannem
(dále jen ,,prodávajícŕ')

KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzaviraji tuto kupní smlouvu v souladu s nabídkou prodávajíciho podanou na
základě Výzvy k podání nabídky na zakázku č. 301/2023, Modernizace ICT na SPŠOW Hronov
2023/1

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujichnu nové, nepoužité a nerepasované HW
zařízení. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v Krycím listě k podáni nabídky
k zakázce č. 301/2023, Modernizace ICT na SPŠOW Hronov 2023/1. Dodané zboží (konkrétní značka
a model dodávaného produktu, množství a jeho oceněni) je v příloze smlouvy.

Součásti dodávky zboží je rovněž:

· zajištění dopravy všech položek dodávky do sjednaného místa plněni,
· dodání návodu k použiti v ČJ
· dodací list

Prodávající prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou žádná práva třetích osob a že není dána
žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy podle této smlouvy disponovat.

Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou
kupní cenu způsobem a v terminu sjednaném touto smlouvou.



2. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží činí:

418621,43 Kč bez DPH

87910,57 Kč 21% DPH

506532,- KČ včetně DPH

3. Fakturace, platební podmínky
Kupní cenu uvedenou v ČI. 2.1 této smlouvy je prodávajici oprávněn vyúčtovat kupujícímu po splnění
dodávky dle ČI. 4 této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím,

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně §
435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Součásti daňového
dokladu bude dodací list.
Kupující se zavazuje zaplatit fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 14 dnů od data doručení
daňového dokladu kupujľcimu. V případě, že faktura bude zaslána kupujícknu prostřednictvím držitele
poštovni licence a den dodáni kupujíchnu bude sporný, má se zato, že faktura došla kupujÍcÍmu třetí
pracovní den po jejím předání držiteli poštovni licence k dodáni kupujicimu.
Za uhrazeni faktury se považuje den, kdy byla předmětná Částka připsána na účet prodávajiciho.

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu
vrátit v průběhu běhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávajÍcÍ
vrácenou fakturu od kupujícího převzal, aniž by se tím kupujÍcÍ dostal do prodlení s úhradou kupní
ceny zboží. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Nová faktura musí být
znovu zaslána kupujícímu, přičemž pro doručeni této nové faktury platí to, co je ujednáno ohledně
dodání faktury původní.

4. Místo a doba plnění a ostatní ujednání

4.1. Lhůta k splněni dodávky
Zboží bude prodávajÍcÍm kupujícímu dodáno nejpozději 21, 7. 2023
Oprávněným zaměstnancem kupujĹcĹho je Jiří Sluka, e-mail:
prodávajÍcÍ bude předem informovat kupujícího o přesném terminu dodání zboží nejméně 3
kalendářní dny před dodáním zboží.

4.2. Přejímka zboží
Kupující je povinen provést řádnou přejímku zboží a zkontrolovat, zda zboží nemá zjevné vady, které
je možno zjistit při náležité přejímce zboží ve smyslu ust. § 2104 občanského zákoníku.

4.3. Místo a způsob splněni dodávky
Místem splnění dodávky je Střední průmyslová škola Otty Nchterleho, příspěvková organizace,
Hostovského 910. 549 31 Hronov, prodávajÍcÍ splní svoji povinnost dodat zboží do místa splnění
dodávky tím, že

a) je sám předá kupujIcKnu ve sjednaném místě plnění,
b) anebo předá zboží třetí osobě (přepravci) na základě smlouvy, ve které bude třetí osoba

povinna provést přepravu a předat zboží kupujicimu v sjednaném místě splněni (§ 2555 a
V připad::'ží'by kupuj'ci bez ná ež tých zákonných důvodu zbož" v sjednaném místě splněni dodávky

v případě uvedeném výše pod písm. a) nepřevzal, považuje se dodávka za splněnou v okamžiku, kdy
byl prodávajÍcÍ připraven zboží kupujíchnu v sjednaném místě plnění předat. K přechodu nebezpečí



škody na zboží na kupujiciho dojde v okamžiku splněni dodávky některým ze sjednaných způsobů,
včetně právní domněnky splnění dle předchozí věty.

4.4. Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich sm|uvniho postaveni. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních
povinnosti.
Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují
neprodleně odstranit v rámci svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně, a které
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá
smluvní strana oprávněna požadovat splněni povinnosti v náhradním terminu, který stanoví s
přihlédnutím k povaze záležitosti.
KupujÍcÍ umožni příjezd prodávajícího nebo třetí osoby zajišt'ujicí přepravu do místa plněni na dobu
nezbytně nutnou k vykládce zboží.

4.5. Smluvní sankce
V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky zboží dle ČI. 4, odst. 4.1. této smlouvy, je
kupujÍcÍ oprávněn účtovat prodávajIcímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží v Kč
včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
V případě pozdní úhrady kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícknu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4.6. Zánik závazků
Závazky z této smlouvy mohou zaniknout jen za podmínek a způsobem upraveným v občanském
zákoníku.

4.7.výhrada vlastnického práva
Strany sjednávají výhradu vlastnického práva ve smyslu ust. § 2132 občanského zákoníku. Vlastnické
právo ke zboží přejde na kupujícího teprve řádným a úplným zaplacením sjednané ceny zboží. Tímto
ujednáním není dotčeno ustanovení o přechodu nebezpečí na zboží na kupujícího dle odst. 4.3. této
smlouvy.

5. Záruka, reklamace

prodávajÍcÍ prohlašuje, že jim dodané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad
faktických i právních.
prodávající poskytuje kupujĹcÍmu záruku za jakost zboží po dobu záruční doby, která se sjednává na
36 měsíců od splněni dodávky. prodávající poskytnutím této záruky zaručuje, že zboží bude mít při
dodáni jakost a vlastnosti sjednané v této smlouvě a jejích přílohách, jinak vlastnosti obvyklé
s ohledem na obvyklý a náležité způsob užíváni zboží a tyto vlastnosti si zachová i v záruční době.
Kupující je povinen se zbožím nakládat v souladu s pokyny mu sdělenými prodávajícM před splněním
a při splnění dodávky. Za takovéto pokyny se považují zejména veškeré listiny obsahujÍcÍ takové
pokyny předané za strany prodávajIcího kupujícimu s dodávkou zboží nebo před touto dodávkou.
Záruka se nevztahuje na vady, jestliže je způsobil kupujÍcÍ nebo vnější událost.
Neoznámí-li kupujÍcÍ prodávajícímu případnou vadu zboží bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při
včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejdéle však v záruční době, právo z vadného plněni
zaniká. Za náležité oznámeni vady (reklamaci vad zboží) se bude považovat jen takové oznámení,
které vady náležitě popisuje nebo náležitě uvádí, jak se vada projevuje. KupujÍcÍ je povinen umožnit
prodávajícknu náležitou kontrolu a prohlídku reklamovaného zboží.

Sjednává se, že kupujÍcÍ nemá právo požadovat jiná práva z odpovědnosti za vady než odstranění
vady věci její opravou, jestliže oprava zboží je technicky možná. V případě však, že v průběhu záruční



doby dojde během 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců k výskytu 5 a vÍce závad stejného typu
(stejné číslo chybového hlášeni apod.) na zboží, takovéto omezení volby práva již kupující nemá.

V ostatním pIati pro uplatňovánI a nároky z odpovědnosti za vady zboží příslušná ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

6. Závěrečná ustanoveni
Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávajÍcÍ kupujícimu,
musí být předána či předložena v českém jazyce.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smlouvy v souladu s § 5 a násl. zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).
prodávajÍcÍ souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich

zveřejněním v registru smluv. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje
poskytuje dobrovolně.

Každá smluvní strana oznámi bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně jakékoliv změny svých
kontaktních osob a jakoukoliv změnu své doručovací adresy, jakož i sídla.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a souhlasí s ním. Smluvní
strany rovněž prohlašujI, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, pravou a úplnou vůli,
prostou omylů a že tuto smlouvu neuzavírají v tisni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz shora uvedeného připojuji smluvní strany své podpisy.

Přiloha č. l: Dodané zboží (konkrétni značka a model dodávaného produktu, množství a jeho
oceněni)

V Hronově dne Z£ 6 . EOE:S V Hronově
dne 19.6.2023



Krycí list nabídky - nabízené parametry Příloha č. 2 výzvy

Název zakázky: Modernizace ICT na SPŠOW Hronov 2023/1 č. zakázky: 301/2023

W

Název zadavatele: Střední průmyslová škola Otty \Mchterleho, příspěvková organizace

Sídlo zadavatele: Hostovského 910, 549 31 Hronov
lČ: 06668356
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. josef Matyáš, ředitel školy

Kontaktní osoba: Jiří Sluka, vedoucí ICT, e-mail: slukaj@spsow.cz, tel.: 702 217 412

7mdmmtel

Názevl obchodní firma uchazeče: Tomáš Jirmann

Sídlo uchazeče: Hronov 549 31
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče (telefon a emailová adresa):

IČ uchazeče: 62718169

DIČ uchazeče:

Kontaktní osoba uchazeče, VC. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa): Tomáš jirmann, +420 603 908 811, jwmann@pocitacehronov.cz

I

7

Zámka v jednotková cena bez dph jednotková cena s DPH celková cena bez DPH celková cena s DPH Poznámka
Název Množství Nabízené parametry měsících

Skříň Midi Tower Fractal Core 2300, op. systém orig.\MN 11 Pro CZ/SK
edu 64b, zdroj Gigabyte 550W 80PLUS Bronze, základni deska ASUS
TUF GAMING B550-PLUS zadní USB po'ty ( celkem B ) 2x USB 3.2
Gen 2 port(s)(1 x Type-A "1 x USB Type-C®) 4x USB 3.2 Gen 1 port(s)(
x Type-A) 2x USB 2.0 port(s)( x Type-A) přední USB porty ( celkem 6 )
2x USB 3.2 Gen 1 port(s)(2 x Type-A) 4x USB 2.0 port(s)(4 x Type-A) ,

PC pro žáky (učebna čr 17ks procesor CPU AMD Ryzen 7 5800X CPU Benchmark 28069 bodů " 36 24 624,79 Kč 29 796,00 KČ 418 621,43 Kč 506 532,00 kč
208) chladič Akasa, paměť' 32GB DDR4-3200 (2X16GB) s možnosti rozšířeni,

pevný disk SSD M.2p 1000GB NVMe, grafika ASUS DUAL-RTX3060-
O8G lx (Native HDM1 2 l) 3x (Native DisplayPor1 1.4a)

Celková cena 418 621,43 506 532,00

MÍcfn dndánŕ HoMovského 910. 549 31 Hronov

Celkem za všechna místa dodáni 418 621,43 506 532,00

jednotková cena vC. DPH nesmí přesáhnout 40 000,- KČ

Datum 19 06.2023


